

# Purhus Entreprenørforretning ApS

Kaldalvej 15  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Martin Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Purhus Entreprenørforretning ApS  
Kaldalvej 15  
9550 Mariager

e-mailadresse: kontakt@purhusentreprenoer.dk

CVR-nr: 36711841

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på t.kr. 623, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende. Regnskabsåret har igen i 2019 båret præg af en del ekstraordinære forhold bl.a. omkring større uheld med maskinerne.

Virksomheden har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Virksomhedens gældsforpligtelser overstiger således aktiverne med t.kr. 743, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret over de kommende to driftsår ved positiv drift.

Ledelsen har foretaget nogle strukturmæssige ændringer via nedskalering af setuppet, hvorfor der nu er fokus på at udføre de rigtige sager for de rigtige kunder.

Selskabets ejerkreds har indskudt t.kr. 500, hvorved likviditeten er fornuftig.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>704.951</b>	<b>1.819.997</b>
Personaleomkostninger .....		-1.015.537	-1.544.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-293.774	-258.520
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-604.360</b>	<b>17.158</b>
Andre finansielle indtægter .....			-665
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.400	-10.063
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-622.760</b>	<b>6.430</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-622.760</b>	<b>6.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-622.760	6.430
<b>I alt .....</b>		<b>-622.760</b>	<b>6.430</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		50.000	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>100.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		954.378	1.178.952
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>954.378</b>	<b>1.178.952</b>
Deposita .....		105.534	105.534
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.534</b>	<b>105.534</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.109.912</b>	<b>1.384.486</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.000	260.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>260.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		255.523	575.729
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		48.600	98.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.875	11.875
Periodeafgrænsningsposter .....		61.850	60.822
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>377.848</b>	<b>746.926</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>527.848</b>	<b>1.007.726</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.637.760</b>	<b>2.392.212</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-792.575	-169.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-742.575</b>	<b>-119.816</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18.294	18.294
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.294</b>	<b>18.294</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		920.000	1.290.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>920.000</b>	<b>1.290.000</b>
Gæld til banker .....		125.733	290.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		180.922	194.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		270.083	718.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		495.560	
Leasingforpligtelser .....		369.743	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.442.041</b>	<b>1.203.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.362.041</b>	<b>2.493.734</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.637.760</b>	<b>2.392.212</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret